Inkomsten 1 juli 2023 - 1 april 2024

Sponsoring en subsidie
Donaties

Project Couperus
BBB-Project Zabawas
BBB-Project Cultuurfonds
MDNL Couperuspodcast

Merchandise
Absintverkoop bulk TenClub
Opbrengst Zettle en contant
Absintparafernalia TenClub

Uitkoop, recettes en honoraria
Boeking UVA Uilenberger Sjoel
Boeking Auteursbond
Afdrachten ANF 2023

Boeking Dordrechts Museum

Boeking Café Mille Colonnes Wijk aan Zee
Boeking Frederik van Eeden Allard Pierson
Boeking Café Mille Colonnes Amsterdam KHL
Boeking Aan den dichterlijken Rijn Leiden

Boeking Gorter Leiden

Recettes Piet Paaltjens Torpedo Theater

Recettes Project Couperus

TOTAAL

EINDSALDO

Balansverschil

Voor akkoord balans en jaarverslag d.d. 2024-04-04:
Secretaris C. N. Godefrooij

Voorzitter A.J.B.Jongenelen

Penningmeester P. W. M. Lokkerbol

€175
€2.939
€4.000
€4.000
€500

€285
€6.509
€365

€1.100
€350
€199
€1.331
€945
€665
€363
€1.323
€1.400
€200
€6.400

€ 33.048

€8.309
€8.309

Uitgaven 23 nov 2022 - 30 juni 2023

Projecten
Project Couperus

Merchandise
Inkoop boeken
Inkoop absinthe

Uitkoop, recettes en honoraria
Boekingen

Podcastkosten

Kramen op boekenbeurzen
Creditcardbetalingen los
Drukwerk

Reiskosten organisatie
Kantoorbenodigdheden
Opname en betalingen contant
Vergaderingen/repres&vert.
Verzendkosten bestellingen
Websitehosting

Inkoop absint

Bankkosten

Lidmaatschap Drukwerk in de Marge
TOTAAL

-€12.807

-€2.354
-€ 359

-€1.100
-€298
-€ 199

-€1.331
-€ 945
-€ 665
-€ 363

-€1.252

-€1.325
-€ 200

-€96
€75
€784
€21
€ 0 (nog niet uitbetaald)
€0
€0
-€ 160
€71
-€ 166
€0
€134
€35
€24.739



Balans

Stichting Feest der Poézie
t/m 01-04-2023
Voor akkoord balans en jaarverslag d.d. 2024-04-04:
Secretaris C. N. Godefrooij
Voorzitter A.J.B.Jongenelen
Penningmeester P. W. M. Lokkerbol

30-6-2023 4-4-2024
Activa
Vlottende activa:
Bankrekening €36 €3
Spaarbel. rekening €5.127 €0
Voorraden boeken €7.335 €9.798
Voorraden CD's €680 €670
Contanten €652 €52
Debiteuren €0 €5.250
€0 € 1.400
€500 €0
€4.000 €0
€5.000 €0
€8.000 €4.000
Voorraden absint €1.280 €0
Absintparafernalia € 480 € 880
Totaal van vlottende activa € 33.090 22.053
Vaste activa:
Geen
€ R N
Overige activa:
Geen
€ B N
Totaal van activa € 33.090 22.053
Verplichtingen en eigen vermogen
Kort vreemd vermogen €22.180,00 € 11.600,00
Lang vreemd vermogen -
Crediteuren
€ 800,00 € 1.400,00
€ 22.980,00 €13.000,00
Eigen vermogen:
Voorzieningen projecten div. € 550,00 €0,00
Voorzieningen verkoop €9.200,00 €8.723,00
Voorzieningen bank- en podcastkosten € 360,00 € 330,00
Totaal van eigen vermogen: €10.110,00 €9.053,00
Totaal van verplichtingen en eigen vermogen € 33.090,00 € 22.053,00




	Balans Stichting Feest der Poëzie 2024-01-04 - Winst en Verlies.pdf
	Balans Stichting Feest der Poëzie 2024-01-04.pdf

